Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL Nº 161/2021-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 01 de dezembro

2021.
____________________

Fabricia de Cassia Grou de Paula

 Resultado da seleção de alunos para
o grupo PET Enfermagem.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

atribuições, considerando:
O Edital nº 152/2021-PEN.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação
Tutorial, do Grupo de Enfermagem (PET Enfermagem), da Universidade Estadual de
Maringá.

NOME RESULTADO

HEITOR HORTENSI SESNIK CLASSIFICADO - 1º LUGAR

RAFAEL BRENDO NOVAIS CLASSIFICADO - 2º LUGAR

ANA CLARA LUCKNER CLASSIFICADA - 3º LUGAR

GABRIEL VALE DOS SANTOS CLASSIFICADO - 4º LUGAR

LORRAINE DE SOUZA SANTOS CLASSIFICADA - 5º LUGAR

GIULIA MENESES MENON CLASSIFICADA - 6º LUGAR

LETÍCIA BAIO DE SOUZA CLASSIFICADA - 7º LUGAR

ISABELLY LEAL DE OLIVEIRA CLASSIFICADA - 8º LUGAR

FERNANDA FONTES MELLO CLASSIFICADA - 9º LUGAR

VITÓRIA MENDES PAZ DA SILVA  CLASSIFICADA - 10º LUGAR

ANA FLAVIA DA SILVA IZEPATO CLASSIFICADA - 11º LUGAR

JÉSSICA VITÓRIA NUNES DA SILVA  CLASSIFICADA - 12º LUGAR

SABRINA RODRIGUES RAMOS CLASSIFICADA - 13º LUGAR

Parágrafo único. Os candidatos classificados entre a 1ª e 4ª posições ocuparão as
vagas a partir do desligamento dos Petianos formandos; os demais classificados
permanecerão como suplentes.

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 01 de dezembro de 2021.

Profª. Drª. Alexandra de Oliveira Abdala Cousin
Pró-Reitora de Ensino